ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO

PARANAENSE - CISAMUSEP
 ESTADO DO PARANÁ

De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013

Maringá – PR, segunda-feira, 11 de julho de 2022  Ano X   Edição nº 1569

ATOS DO PODER EXECUTIVO

1

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site

www.cisamusep.org.br

ATOS DO CONSELHO DIRETOR

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP
Funcionário Responsável: Matheus Luiz Saito Soares – Matrícula nº 154 – Resolução nº 097/2018 - CISAMUSEP

Rua Adolpho Contessotto, 620, Zona 28 – CEP: 87053-285 – Fone: (44) 3123-8300
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br

De acordo com a Resolução nº 070/2013

EXTRATO DO CONTRATO Nº 039/2022

Consulta de Preço nº 036/2022

Partes: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião

Paranaense inscrito no CNPJ sob nº 04.956.153/0001-68 e a empresa

ERC Engenharia LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 45.587.720/0001-33.

Objeto: Prestação de Serviços de Manutenção Hidráulica na sede do

CISAMUSEP.

Dotação Orçamentária: nº 01.001.10.123.0001.2001.3.3.90.30.00.00

– Material de Consumo e nº 01.001.10.302.0003.2003.3.3.90.39.00.00

– Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

Período: 12 (doze) meses.

Valor: R$ 23.071,96 (vinte e três mil, setenta e um reais e noventa e

seis centavos).

Data da Assinatura: 07 de julho de 2022.

Foro: Maringá – Paraná.

Maringá, em 07 de julho de 2022.

JANILSON MARCOS DONASAN

SECRETÁRIO EXECUTIVO

RESOLUÇÃO Nº 057/2022

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do

Setentrião Paranaense - CISAMUSEP, no uso de suas atribuições

legais, considerando as condições e regramentos estabelecidos pela

Seleção Competitiva Pública nº 02/2022 aberta pelo Edital nº 01/2022,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica convocada a candidato abaixo relacionada, aprovada na

Seleção Competitiva Pública nº 02/2022, obedecidas às respectivas

ordens de classificação, para submeter-se ao processo de

contratação:

Técnico em Enfermagem

Classif.
Nome Data de nascimento

2º TATIANA PAULA GARCIA NUNES

FAUSTINO

10/04/1986

Art. 2º - A candidata deverá comparecer na sede do CONSÓRCIO

PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO

PARANAENSE – CISAMUSEP, sito na Rua Adolpho Contessotto, 620,

Zona 28, em Maringá – PR, munida dos documentos pessoais no

horário das 07h30min às 11h30min e das 13h30min às 16h30min, no

prazo de 02 (dois) dias úteis, sob pena do não comparecimento

caracterizar desistência da vaga ao cargo público.

Art.3º - Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua

publicação.

Art. 4º - Publique-se.

Maringá, 11 de julho de 2022.

MANOEL RODRIGO AMADO

PRESIDENTE

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br